

Syyskausi lähestyy kovaa vauhtia ja tänä vuonna luvassa onkin todellinen supersyöksy monine uutuuksineen. Tunneille ilmoittautuminen käy jo kuumana, joskin pienen varjon toimintamme taustalla luo vallitseva pandemiatilanne. Seuraamme päivittäin tilannetta ja noudatamme tietysti Suomen hallituksen ja THL:n antamia ohjeistuksia. Jokaisen terveys ja turvallisuus on meille tärkeää.

Tarkemmista tuntijärjestelyistä ja hygieniakäytännöistä ilmoitamme ennen kauden alkua, joten seuraathan tiedotusta seuramme sivuilta ja somesta.

Muutamat ovat tiedustelleet myös jäsen- tai kausimaksujen palautuksista, mikäli toimintamme joudutaan kevään tavoin keskeyttämään turvallisuussyistä. RaJun hallitus on päättänyt tällä viikolla, että noudatamme tässäkin Suomen hallituksen antamia määräyksiä, järjestämme tarvittaessa valmennusta pienryhmissä ja/tai netissä, jolloin kaikki halukkaat voivat jatkaa liikumista rakkaan harrastuksensa parissa. Mikäli kuitenkin omaa tuntia ei voitaisi järjestelysyistä toteuttaa tai korvaavaa tuntia ei pystyittäisi tarjoamaan tilalle, hyvittää seura jäsenilleen kausimaksusta keskeytyksen keston vastaavan ajan. Jäsenmaksua (20e) ei palauteta.

Mikäli ryhmäläinen jää itsenäisesti pois koronaan sairastumisen takia, maksut veloitetaan normaalisti. Mikäli kuitenkin **koronasta** johtuva poisjäänti **kestää yli 14vrk, hyvitämme** tämän jälkeisen ajan sairastodistusta vastaan. Mahdolliset hyvitykset tulee hakea erikseen seuran hallitukselta kirjallisesti 15.12.2020 mennessä ja ne maksetaan vuoden 2020 loppuun mennessä. Liikuntaetuksilla maksettuja kausimaksuja emme palauta, vaan ne siirretään etuuksiin tulevalle 2021 toimintakaudelle hyödynnettäväksi.

Toivotaan yhdessä, että nämä poikkeussuunnitelmat jäävät vain varotoimiksi ja emme joudu niitä toteuttamaan. Jotta näin myös käy, tulee jokaisen huolehtia, että saleille tullaan vain terveenä.

Supersyöksy on täällä, otetaan se vastaan riemulla yhdessä.

Elokuisin terveisin,



Teija Koskinen

Puheenjohtaja

p. 040 3558 908

email: puheenjohtaja(a)raisionjumpparit.fi

www.raisionjumpparit.fi

https://www.facebook.com/search/top?q=raision%20jumpparit&epa=SEARCH_BOX

Lisätietoa aiheesta THL:n sivuilta:

<https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/taudit-ja-taudinaiheuttajat-a-o/koronavirus-covid-19>

